modum clare pspicunt. ex quibus
 h^o intimo implectebant affru et pnos
 rebat deu humilitate et caritate sua il
 las celestes mansiones ad sua glori
 am suam exatus qsoloz utm velle r
 plere a quibus obedientes angeli p
 supbia et iudicia sua mfeabiliter cor
 ruerunt Intuebant quoq; in illo bene
 dco speculo s deo creatoe suo sedem
 quonda ruenida ipi deo ita pmpqua
 q impossibile videbat aliq; alia se
 de sibi si pproze Et hoc tm adhuc d
 creatu ee nouit tu ab etno sedes
 illa extit ppata Et dntu etia da
 ritatis dei oes eos sine dubio d vno
 puncto ita diuina caritas dflama
 bat q qlib; aliud sicut se ipm dilige
 bat Verum dm maxie et sup oia
 atq; d dcreatu pl; se ipis d ama
 bat quod d sede deo piquiori eat
 collocandu **V**idebat naq; deu
 illud dcreatu sidme dilige ac de il
 lo p maxie gratulal **Q** om co
 solacio virgo maia hoc ipm tu es
 ad quod angeli a pncipio sue crea
 tione tanta arserunt caritate q licet
 ex suauitate et clacitate q ipi m
 dei visioe et appropiquaoe habe
 bat deffabiliter letabant plimud tm
 ex eo grauisi sut q tu ipi do eis p
 piquoz fieri debebas et ex eo q
 maiore caritate maiore q suauita
 te q ipi habebat t nouerut r fer
 uari **V**idebat etia sup sede il
 la cona quada tante pulchitudi
 nis tate q dignitatis q nulli ma
 iestatis n sol; dei ipam debebat
 excelle **Q**m qms nouit deu mag
 no honore et gaudiu ex h^o vea
 tit habe q ipos creasset maiore
 tm honore et gaudiu mai ex h^o

deo debe puerre uidebat q tu ad
 ta sublimie cona creati debebas Et
 id ipi angeli de h^o magis exultabat
 q te deus creae uolebat q ex eo
 q ipos creauit Et sic o tu vgo stis
 sma angel mox ut creati sunt gau
 diu fuisti q ipi deo sine pncipio su
 ma deladno extitisti Et sic ve de
 tu angelis et angeli tu deo de te o
 vgo creaturaz om dignissima an
 q creareis intime q gaudebant Tuat
Fena. 2^a. Ad matu^m Absol^o **C**
 In matre dei vgo pelca nobis of
 tendat q sit ad priam via rca d
 men **C** Eode die lecto 2^a **Con**
F Attendeb ergo de mundu
 creae tu alib creaturis q i
 eo sut ait. fiat Et stat pfe som
 erat quod ipse creae d tendebat
 quido itaq; et creaturis oib; p
 solu hoiem pftu et diuino aspec
 tu tu pulchritudie fueret assiste
 tib; ad h^o vn; mior mund; cora
 deo tu od venustate dcreaty asta
 bat a q maior gloria deo et an
 gelis maior leticia atq; oi ho; ei
 bonitate frui volenti maior utilitas
 q de h^o maiori mudo puerre debe
 bat **Q** p dulcis dnd vgo maia
 oibus amabilis. oib; utilis p huc
 more mudo no dco grue tu drelli
 gis **E**x scriptura etia colligit q
 placuit deo luce a tenebris d hoc
 maiori mudo diuisisse **E**; ve illa lu
 cis ac tenebraru diuisio q dte p
 tua creatoe; si debebat multoma
 gis ei placuit. qn s teneioris dfa
 cie ignoracia q te tenebb qpat a
 te pemy debeat abrede et dei cog
 tio tu voluntate et drelligcia vme